Rua Rio Branco, 57 – Vila Moema – 88705-160 – Tubarão SC Fone: 48-36265711 – 98848-1538
comitetubarao@amurel.org.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL SUPLEMENTAR DA

SECRETARIA EXECUTIVA DO COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO DO RIO TUBARÃO,

DO COMPLEXO LAGUNAR E BACIAS CONTÍGUAS

MANDATO 2023–2025

O Presidente da Comissão Eleitoral, Sr. José dos Passos Silva, conforme o Edital Nº

006.2024 de Convocação do Processo Eleitoral – mandato 2023-2025, de 02 de maio de

2024 e a Resolução Nº 019, de 02 maio de 2024, que criou, ad referendum, a Comissão

Eleitoral, publicados no Sistema de Informações de Recursos Hídricos do Estado de Santa

Catarina (SIRHESC), disponível em: https://www.aguas.sc.gov.br/o-comite-rio-

tubarao/inicial-rio-tubarao, torna público o RESULTADO FINAL da eleição suplementar

para preenchimento do cargo de Secretário Executivo do Comitê de Gerenciamento da Bacia

Hidrográfica do Rio Tubarão, do Complexo Lagunar e Bacias Contíguas, mandato 2023-

2025.

Abaixo consta a nominata da chapa única eleita na 5ª Assembleia Geral Extraordinária,

realizada no dia 23 de maio de 2024, conforme preconizado no Edital de Convocação do

Processo Eleitoral do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Tubarão, do

Complexo Lagunar e Bacias Contíguas.

RELAÇÃO DOS MEMBROS DA CHAPA ELEITA:

SECRETÁRIO EXECUTIVO

Nome: RAFAEL MARQUES

Organização Representada: SINDICATO RURAL DE TUBARÃO

Segmento Representado: USUÁRIOS DE ÁGUA

Tubarão - SC, 23 de maio de 2024.

José dos Passos Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:comitetubarao@amurel.org.br
https://www.aguas.sc.gov.br/o-comite-rio-tubarao/inicial-rio-tubarao
https://www.aguas.sc.gov.br/o-comite-rio-tubarao/inicial-rio-tubarao

		2024-05-23T17:19:10-0300
	JOSE DOS PASSOS SILVA:34282858915